MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 053/2018-PRA, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2018

Indicar servidores para atuar como fiscal e suplente do Contrato nº 07/2018 firmado com a empresa
BLUMENAUENSE REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por delegação de competência do Magnífico Reitor, decide,

Art.  1º –  Designar  os  servidores  abaixo relacionados para acompanhar e  fiscalizar  a

execução do referido contrato no âmbito da Universidade Federal do Paraná:

Fiscal: Lucyanne Maria Moraes Correia, Matrícula nº 202242;

Suplente: Bernardo de Almeida Villanueva, Matrícula nº 202689;

Fiscal Setorial – RU Central: Andréa Tarzia, Matrícula nº 204352;

Suplente: Maria Regina Amadeo Gongora, Matrícula nº 149250;

Fiscal  Setorial  –  RU  Centro  Politécnico:  Marilice  de  Andrade  Gracia,   Matrícula  nº

154091;

Suplente: Kelly Chris:ane Chey dos Reis, Matrícula nº 203785;

Fiscal Setorial – RU Jardim Botânico: Kelly Akemi Suzuki,  Matrícula nº 205516;

Suplente: Érika Tanaka Suzuki,  Matrícula nº 202231;

Fiscal Setorial – RU Agrárias: Andrea Vargas,  Matrícula nº 202221;

Suplente: Lucimara Hackbarth, Matrícula nº 202258.

Art. 2º – O fiscal deverá observar as normas e regulamentos a respeito da fiscalização

SEI/UFPR - 0768754 - Portaria https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualiza...

1 of 2 12/06/2018 15:58

conforme a Instrução NormaGva nº 02 SLTI/MPOG, de 30/04/2008 e suas alterações.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PROF. MARCO ANTONIO RIBAS CAVALIERI
PRO REITOR DE ADMINISTRAÇÃO

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO RIBAS CAVALIERI, PRO

REITOR ADMINISTRACAO, em 19/02/2018, às 17:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei

11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0768754 e

o código CRC 1934B534.

Referência: Processo nº 23075.185312/2017-62 SEI nº 0768754

Criado por celia.almeida, versão 2 por celia.almeida em 14/02/2018 16:27:33.

SEI/UFPR - 0768754 - Portaria https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_visualiza...

2 of 2 12/06/2018 15:58